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Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
 
 

 

 

 

 

 
Ortaklığın Adresi 
 

: 
 

YENİ PARSELLER SOK. NO:20 K BİNASI KAT:5 34805 
KAVACIK-BEYKOZ/İSTANBUL 
 

Telefon ve Faks No. 
 

: 
 

TEL: 0 216 538 80 90 / FAKS: 0 216 680 32 60  
 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Biriminin Telefon ve Faks No.su 
 

: 
 

TEL: 0 216 538 80 17 / FAKS: 0 216 680 32 60  
 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? 
 

: 
 

Hayır 
 

Özet Bilgi 
 

: 
 

FAALİYET RAPORU EK BİLGİ 
 

 
AÇIKLAMA: 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
İlk yarı faaliyet raporumuza ilişkin yatırımcılarımızdan gelen sorular çerçevesinde tüm yatırımcılarımızı 
bilgilendirmek amacıyla aşağıdaki açıklamalara ihtiyaç duyulmuştur. 
 
1. Alınan Siparişler: 31 Mart 2012 tarihi itibariyle ilgili dönem faaliyet raporumuzda belirtildiği üzere 
2.974.250 USD tutarında henüz faturası kesilmemiş siparişimiz mevcuttu. Nisan-Haziran 2012 döneminde 
net 3.868.509 TL satış yapılmış olup 30 Haziran 2012 tarihi itibariyle henüz faturası kesilmemiş yaklaşık 4 
Milyon TL siparişimiz bulunmaktadır. 
 
2. İran operasyonumuz devam etmekte olup bölgede son dönemde yaşanan gelişmelerle ilgili faaliyet 
raporumuzda aşağıdaki şekilde açıklamada bulunulmuştur: 
"Son aylarda yakın coğrafyamızda yaşanan ekonomik ve politik gelişmeler şirketimizce dikkatle 
izlenmektedir. Bu ülkelerde ortaya çıkan yeni iş fırsatları, risk algısının yükselmesi gözönüne alınarak 
değerlendirilmektedir. Şirketimiz, riskleri daha iyi kontrol edebilmek amacıyla, Ortadoğu-Asya Pasifik ağırlıklı 
büyüme stratejisini gözden geçirmiş ve müşteri portföyüne daha istikrarlı pazarlarda hizmet veren 
operatörleri dahil etmek için çalışmalara başlamıştır." 
 

KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş. 
 
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


